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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024 

Funkcja Imię Nazwisko Klasa Licencja

Sędzia Główny Zawodów ADAM NYK Klasa druga 14933/II/22

Sędzia stanowiskowy Marek Mucha Klasa trzecia 17023/III/22

Sędzia stanowiskowy TOMASZ JÓŹWIAK Klasa trzecia 8949/III/17

W dniach od 28.07.2024 do 28.07.2024

Komunikat zawiera wyniki dla:

Pcz 10 Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 28.07.2024

Pcz 10z13 Pistolet centralnego zapłonu Pcz10z13 28.07.2024

Psp 10 Pistolet bocznego zapłonu Psp 10 28.07.2024

Psp 10z13 Pistolet bocznego zapłonu Psp 10z13 28.07.2024

SB 5 Strzelba breneka SB 5 28.07.2024

SB 5z8 Strzelba breneka SB 5z8 28.07.2024

Ksp 10 Karabin sportowy Ksp 10 28.07.2024

Ksp 10z13 Karabin sportowy Ksp 10z13 28.07.2024

Kcz 10 Karabin współczesny centralnego zapłonu 
Kcz 10 

28.07.2024

Kcz10z13 Karabin współczesny centralnego zapłonu 
Kcz10z13

28.07.2024

Klas 10 Karabin klasyczny centralnego zapłonu  Klas 
10

28.07.2024

Klas 10z13 Karabin klasyczny centralnego zapłonu Klas 
10z13

28.07.2024

Rbz 10 Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10 28.07.2024

Rbz 10z13 Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10z13 28.07.2024

Rcz 10 Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10 28.07.2024

Rcz 10z13 Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10z13 28.07.2024
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 86 0

2 BOBROWSKI PAWEŁ PROELIA L-109197/01/2024 84 0

3 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 82 2

4 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 81 0

5 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 74 0

6 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 73 0

7 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 72 0

8 NOWAK JACEK PROELIA 114036 70 0

9 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

AMATOR 
WROCŁAW

L-43547 68 0

10 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 66 0

11 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 64 0

12 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 64 0

13 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 62 0

14 ZINÓW  KAMIL PROELIA 105365 61 0

15 KARWACKI TOMASZ LOK 71641/02/2024 60 0

16 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 55 0

17 LASKOWSKI MICHAŁ PROELIA L-96548 54 0

18 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 47 0

19 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 44 0

20 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 44 0

21 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 42 0

22 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 38 0

23 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 37 0

24 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 32 1

25 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 32 0

26 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 32 0

27 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 30 0

28 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 26 0
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29 URBAŃSKA  DOMINIKA ZKS WARSZAWA 66585 24 0

30 ADAMSKI Miłosz PROELIA L-109436/05/2024 18 0

31 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 7 0

32 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 3 0

33 KARPISZ KONRAD PROELIA 119195 0 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 BOBROWSKI PAWEŁ PROELIA L-109197/01/2024 91 1

2 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 86 1

3 KACPERSKI JAROSŁAW ZKS WARSZAWA 43900 86 0

4 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 84 0

5 KARWACKI TOMASZ LOK 71641/02/2024 83 0

6 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 82 1

7 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 82 0

8 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 80 0

9 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 78 0

10 ZINÓW  KAMIL PROELIA 105365 78 0

11 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 75 1

12 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 75 0

13 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 74 1

14 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 74 0

15 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 74 0

16 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

AMATOR 
WROCŁAW

L-43547 73 0

17 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 68 0

18 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 67 0

19 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 66 0

20 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 57 0

21 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 57 0

22 URBAŃSKA  DOMINIKA ZKS WARSZAWA 66585 56 0

23 ADAMSKI Miłosz PROELIA L-109436/05/2024 55 0

24 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 54 0

25 KORSAK RADOMIR SOKÓŁ L-15910/ 53 0

26 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 52 0

27 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 50 0

28 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 46 0
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29 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 31 0

30 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 31 0

31 LASKOWSKI MICHAŁ PROELIA L-96548 24 0

32 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 20 0

33 KARPISZ KONRAD PROELIA 119195 14 0

34 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 6 0

35 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 0 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Pistolet bocznego zapłonu Psp 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 86 0

2 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 84 1

3 BOCHENEK ADAM PROELIA 122176/06/2024 82 0

4 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 79 0

5 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 76 0

6 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 72 1

7 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 72 0

8 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 69 0

9 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 69 0

10 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 67 0

11 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 67 0

12 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 65 1

13 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 65 0

14 URBAŃSKA  DOMINIKA ZKS WARSZAWA 66585 60 1

15 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 59 0

16 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 55 0

17 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 54 0

18 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 52 1

19 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 52 0

20 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 51 0

21 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 34 0

22 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 29 0

23 KARPISZ KONRAD PROELIA 119195 24 0

24 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 20 0

25 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 12 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Pistolet bocznego zapłonu Psp 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 95 2

2 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 90 0

3 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 81 0

4 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 79 2

5 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 79 0

6 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 78 1

7 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 78 0

8 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 78 0

9 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 78 0

10 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 77 0

11 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 75 0

12 NOWAK JACEK PROELIA 114036 72 0

13 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 71 0

14 URBAŃSKA  DOMINIKA ZKS WARSZAWA 66585 71 0

15 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 71 0

16 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 70 1

17 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 70 0

18 BOCHENEK ADAM PROELIA 122176/06/2024 69 0

19 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 68 0

20 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 67 0

21 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 63 0

22 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 56 0

23 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 52 0

24 KARPISZ KONRAD PROELIA 119195 44 0

25 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 28 0

26 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 9 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Karabin sportowy Ksp 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 62 0

2 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 61 0

3 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 58 0

4 BOBROWSKI PAWEŁ PROELIA L-109197/01/2024 56 0

5 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 50 0

6 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 45 0

7 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 44 0

8 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 42 0

9 NOWAK JACEK PROELIA 114036 19 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Karabin sportowy Ksp 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 79 0

2 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 66 0

3 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 64 0

4 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 63 0

5 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 60 0

6 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 56 0

7 BOBROWSKI PAWEŁ PROELIA L-109197/01/2024 48 0

8 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 45 0

9 NOWAK JACEK PROELIA 114036 44 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Karabin współczesny centralnego zapłonu Kcz 10  

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 BORANOWSKI JACEK PROELIA 
Warszawa

71277 94 2

2 ZINÓW  KAMIL PROELIA 105365 94 1

3 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 91 1

4 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 91 0

5 ADAMSKI Miłosz PROELIA L-109436/05/2024 89 1

6 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 88 1

7 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

AMATOR 
WROCŁAW

L-43547 87 1

8 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 85 0

9 KARWACKI TOMASZ LOK 71641/02/2024 84 0

10 KORSAK LIDIA SOKÓŁ L-111964/ 84 0

11 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 83 1

12 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 82 0

13 URBAŃSKA  DOMINIKA ZKS WARSZAWA 66585 81 0

14 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 80 0

15 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 79 0

16 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 77 0

17 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 77 0

18 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 77 0

19 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 74 1

20 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 69 0

21 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 63 0

22 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 63 0

23 LASKOWSKI MICHAŁ PROELIA L-96548 58 0

24 KARPISZ KONRAD PROELIA 119195 30 0

25 KORSAK RADOMIR SOKÓŁ L-15910/ 9 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Karabin współczesny centralnego zapłonu Kcz10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 ADAMSKI Miłosz PROELIA L-109436/05/2024 98 4

2 KARWACKI TOMASZ LOK 71641/02/2024 93 2

3 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 92 1

4 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 92 0

5 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 90 1

6 ZINÓW  KAMIL PROELIA 105365 90 1

7 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 89 1

8 URBAŃSKA  DOMINIKA ZKS WARSZAWA 66585 89 0

9 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 89 0

10 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 87 0

11 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 86 0

12 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 85 0

13 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 84 0

14 KORSAK LIDIA SOKÓŁ L-111964/ 83 0

15 LASKOWSKI MICHAŁ PROELIA L-96548 82 1

16 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 82 0

17 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 81 0

18 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 79 0

19 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 78 0

20 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 73 0

21 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 66 0

22 KORSAK RADOMIR SOKÓŁ L-15910/ 61 0

23 KARPISZ KONRAD PROELIA 119195 28 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Karabin klasyczny centralnego zapłonu  Klas 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 88 2

2 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 85 0

3 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 83 1

4 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 73 0

5 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 72 0

13 / 18



 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Karabin klasyczny centralnego zapłonu Klas 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 91 0

2 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 90 0

3 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 84 1

4 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 78 0

5 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 75 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Strzelba breneka SB 5 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 41 0

2 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 40 0

3 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 39 0

4 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 39 0

5 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

AMATOR 
WROCŁAW

L-43547 38 1

6 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 38 1

7 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 38 0

8 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 36 0

9 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 35 1

10 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 33 0

11 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 32 0

12 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 32 0

13 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 32 0

14 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 31 0

15 KARWACKI TOMASZ LOK 71641/02/2024 31 0

16 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 30 0

17 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 29 0

18 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 29 0

19 NOWAK JACEK PROELIA 114036 26 0

20 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 23 0

21 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 19 0

22 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 16 0

23 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 16 0

24 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 12 0

25 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 10 0

26 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 8 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie  28.07.2024  
 
niedziela, 28 lipca 2024 09:00:00 
Strzelba breneka SB 5z8 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 ŁUKASIEWICZ ŁUKASZ 
GRZEGORZ

PROELIA L-10904/ 49 1

2 KARWACKI TOMASZ LOK 71641/02/2024 49 0

3 BORANOWSKI JACEK PROELIA 
Warszawa

71277 47 1

4 WITOWSKI BARTOSZ PROELIA L 83101/01/2024 47 0

5 ŁASTKIEWICZ PIOTR PAWEŁ PROELIA 93466 46 1

6 OBRĘBSKI TOMASZ PROELIA 102350/01/2024 44 1

7 PIOTRKOWICZ WOJCIECH PROELIA 81865/03/2024 44 1

8 PYTLAK  TOMASZ PROELIA 80038 43 0

9 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 42 0

10 GRABOWSKI PIOTR PROELIA 96880 41 0

11 PUŚCIAN MACIEJ ZKS WARSZAWA 51211 41 0

12 KORSAK RADOMIR SOKÓŁ L-15910/ 41 0

13 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 40 0

14 DOMANIK JAN NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93707 40 0

15 NIETUBYĆ BOGDAN PROELIA L-86583 39 1

16 KRUSIEC GRZEGORZ PROELIA L-53004/02/2024 39 0

17 GWÓZDEK MARCIN PROELIA 105743 39 0

18 NIELIPIŃSKI  RYSZARD PROELIA 80037/02/2024 34 1

19 KORSAK LIDIA SOKÓŁ L-111964/ 34 0

20 BRZEZIŃSKI DARIUSZ PROELIA 43319 32 0

21 LIPIEC PIOTR PROELIA 90760 32 0

22 PADZIŃSKI ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

93708 32 0

23 GILEWSKI ROBERT LOK WARKA 91119 32 0

24 KRUSIEC PIOTR PROELIA 117527 31 1

25 PARTYKA MICHAŁ ADAM PROELIA 123500 31 0

26 GIEDOJĆ SZYMON KAROL PROELIA 94659/02/2024 30 0

27 DZIĘGIELEWSKI MACIEJ 
MARIAN

PROELIA 48830/03/2024 27 0
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28 FIGAS ANDRZEJ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

40633 26 0
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